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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI Exercicio de 2011
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentério e Financeiro Més: Novembro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES

Mes Receita Despesa Déficit / Superavit Fir'?\ agir:/geiro FFi)r?;r?ichro S[L eficit/

Valor Acumulado peravit
Janeiro 1.806.971,93 1.021.941,61 785.030,32 S 785.030,32 S 2.342.294,70 840.460,55 1.501.834,15 S
Fevereiro 1.365.587,08 1.250.187,75 115.399,33 S 900.429,65 S 2.497.530,71 2.289.676,33 207.854,38 S
Marco 1.895.178,34 1.294.718,32 600.460,02 S 1.500.889,67 S 3.006.695,85 2.342.858,99 663.836,86 S
Abril 1.307.519,73 1.393.963,56 86.44383 D 1.414.44584 S 2.905.048,96 2.298.431,11 606.617,85 S
Maio 1.942.136,42 1.671.121,37 271.01505 S 1.685.460,89 S 3.083.102,61 2.601.468,81 481.633,80 S
Junho 1.649.168,34 1.668.228,46 19.060,12 D 1.666.400,77 S 2.884.988,32 2.160.797,12 724.191,20 S
Julho 1.417.817,40 1.427.871,21 10.053,81 D 1.656.346,96 S 2.807.038,97 2.322.995,68 484.043,29 S
Agosto 1.582.322,57 1.317.700,99 264.621,58 S 1.920.968,54 S 2.806.940,68 1.926.363,12 880.577,56 S
Setembro 1.669.788,78 1.418.721,53 251.067,25 S 2.172.035,79 S 3.007.764,16 1.789.184,79 1.218.579,37 S
Outubro 1.656.325,50 1.487.845,48 168.480,02 S 2.340.515,81 S 3.129.622,84 1.431.581,97 1.698.040,87 S
Novembro 1.447.505,06 1.301.810,52 145.694,54 S 2.486.210,35 S 3.269.019,61 1.384.051,46 1.884.968,15 S

Dezembro

TOTAL 17.740.321,15 15.254.110,80 2.486.210,35 S 2.486.210,35 S 3.269.019,61 1.384.051,46 1.884.968,15 S

Entrega o teu caminho ao Senhor, confia Nele, e Ele tudo fara. SL.37:5



